
KUPNÍ SMLOUVA Č. 20201027

dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,OZ")

"I.
L

Smjuvní strany

l) Kupující

Název:

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastóupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující")

Prodávájící
Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Datum objednávky

(dále jen ,,prodávájící")

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice,
příspěvková organizace
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
00380407
CZ00380407
Ing. Oldřichem životským, ředitelem
KB Brno - vénkov,
Mgr. Zdeněk Nezval, zástupce ředitele, n

BEZVAPOSTELE s.r.o.
Grmelova 2095/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
25850512
CZ25850512
Flo banka, a.s., Čís
26. 10. 2020

II.
Předmět smlouvy '

l) Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu:
16 ks postel Liana 80x200 cm, masiv smrk přírodní lak, vnější šířka 89cm, vnější délka 208 cm
16 ks laťový rošt K39 80x200 cm -
a převést na něj k nim vlastnické právo. Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek postele
a rošty převzít a zaplatit prodávajícímú kupní cenu.



III.
Předání a převzetí postelí a roštů

%

' l) Čas, místo a způsob předání zařízení prodávaj"ícím

a) Prodávající předá nábytek kupujícímu n'ejpozději do 15 prosince v Buchlovice - Smrad'avka,
č. cv. 289, a to najednou.

b) Prodávající je povinen písemně nebo telefonicky informovat kontaktní osobu o přesném
termínu, ve kterérĹĹ věci odevzdá, a to alespoň l (slovy: jeden) pracovni den před jejich
předáním.

c) Prodlení s předáním se považuje za podstatné porušení smlouvy.

2) PřevZetí nábytku kupujícím

a) Převzetí posteli a roštů potvrdí kontaktní osoba na dodacím listu.

3) Kontrola zjevných vad nábytku kupujícím

a) Kupující po převzetí postelí a roštů zkontroluje zjevné vady. zjisti-li kupující, že postele a rošty
vykazují vady, oznámi to nejpozději do 3 (slovy: tři) pracovních dnů ode dne převzetí nábytku
prodávajícímu.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

l) Kupní cena za splněni závazků prodávajícího dle smlouvy činí:

Za 16 ks posteli a 16 ks laťový rošt

. s DPH 21 % 69 990 KČ (slovy šedesát devět tisíc devět set devadesát KČ)

,
2) Kupní cena je ceiioll nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho

veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu smlouVy
včetně všech nákladů souvisejících při zoh1ednění"veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění
smlouvy uvažovat.

ä) Úhrada kupní ceny

a) Záloha 34 995 KČ bude uhrazena převodem po vystavení zálohové faktury

b) Doplatek 34 995 KČ bude uhrazen na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále
jen ,,faktura") po dodání postelí a roštů.

0

C) Splatnost faktury je 7 (slovy: sedm) dni ode dne jejího doručení kupujícímu.



V.
Záruka za jakost

l) Záruka za jakost

a) ZáruČní doba činí 24 (sloyy: dvacet čtyři) měsíců.

b) Záruční doba zařízení začíná běžet ode dne jejich převzetí kupujícím;

VI. Smluvní pokuty

l) V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro předání postelí a roŠtů se prodávající zavazuje
kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši O,! (slovy:
nulacelájednadesetina) % z kupní ceny bez DPH.

2) V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje prodávajícímu zaplatit za
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 (slovy: nulacelájednadesetina) % z kupní
ceny bez DPH

VII. Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být" uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit
nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

2) Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se pTáva a povinnosti smlouvou neupravené či výslovně
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření
smlouvy.

3) Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) originálech. Každá smluvní strana obdrží po l (slovy:
jednom) z nich.

4) Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Sokolnicích dne 27. 10. 2020 V Ostravě dne 27. 10. 2020

Klikněte nebo klepněte seni a zade,jte text.
V

za prodávajícího


